the Companies ulars issued by egulations") and by Institute of ent thereof) read General Circular dated 15th June 20 and Genera mmercial (India)

lated 19th March re registered with Transfer Agent

are requested to th the Depository held in physical sfer Agent, TSR

Nishant Jawasa er for conducting

viz. Exc the website of NSDL") viz.,

h Rule 20 of the the Company is te electronically n the cut-off date

ay be transacted

00 p.m. IST: Wednesday, 21st

as on the cut-off

may write to

to the FAOs for : 1800-222-990 ances cor Mills Con 3 or Email at

an or any person 122, 2021, at the jether with the communicated

Avani Sanghavi pliance Officer ACS No.: 29108

already deposited will be forfeited and he / she shall not have any claim on such forfeited amount. [4] If for any reason, on the day of Public Auction the reserve price is not materialized then the Authorized Officer reserves the right to call for tender / private treaty without giving any further notice to the Borrower/s, Co-borrower/s, Guarantor/s and general public at large, to deal with the property concerned, at a convenient date thereafter. [5] The Sale will be on "as is where is basis" and "as is what is basis", persons interested should make their own independent inquiries as to the title of the property and claims/dues from Govt. / Semi Govt. Department if any, affecting the property. Any statutory or other dues payable and due on the property and calmisques from Govt. / Semi Govt. Department if any, affecting the property. Any statutory or other dues payable and due on these properties shall have to be borne by the purchasers/bidders only. All the expenses of whatever nature including stamp duty, registration charges, transfer fee, etc. of getting property transferred shall be borne by the purchaser only and the Company shall not in any way be liable for the same. [6] The Authorized Officer reserves the right to accept or reject all or any of the bids or postpone / cancel the auction without assigning any reason there of including addition or deletion of terms and conditions of this advertisement / sale without any Notice, at his discretion. [7] The intending bidder on remitting the EMD amount may verify the copies of the property documents held by the Company during the office hours before the Auction date. 8] Please note that this is not an Offer to sell the property described above but only an invitation to the general public to make an Offer to purchase by participating in the Auction/bidding.

Place: Mysore

Sd/- Authorised Officer. Manappuram Home Finance Ltd

CEETA INDUSTRIES

CIN: L85110KA1984PLC021494

Registered Office: Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area, Sathyamangala, Tumkur-572104 Head Office: Saraf House, 4/1 Red Cross Place, 3rd Floor, Kolkata - 700001

Email: kolkata@ceeta.com, Website: www.ceeta.com Phone: 91-816-2212686, Fax: 91-816-2211352

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given to the Members of the Ceeta Industries Limited ("the Company") that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the relevant Rules, Regulation 44 of SEBI LODR Regulation, 2015, read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and Circular No. 39/2020 dated December 31,2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and other applicable laws and regulations, the Company is seeking the approval of the Members for the matters as considered in the resolution, through Postal Ballot i.e., voting by electronic means (e-voting) to pass the Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 11th March, 2021.

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copies of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the shareholders are requested to carefully read the instructions indicated in the Postal Ballot Notice and communicate their assent (for) or dissent (against) through e-voting only.

Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement is also available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. The Company has engaged the services of CDSL to provide the e-voting facility. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice. Sri Pravin Kumar Drolia, Practicing Company Secretary (Membership No. 2236) has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The details are given here under:

- 1. Date of completion of dispatch of notice by email: Monday, 22nd March, 2021.
- 2. Date and time of commencement of e-voting: Tuesday, 23rd March, 2021 (10.00 A.M.)
- Date and time of end of e-voting: Wednesday, 21st April 2021 (5.00 P.M.)
- E-voting will not be allowed beyond 5.00 P.M on Wednesday, 21st April 2021.
- All members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, 12th March, 2021 are eligible for availing the e-voting facility. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- After the voting period, the e-voting module shall be disabled by CDSL and accordingly voting shall not be allowed. Once the vote is casted by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- The resolutions, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on Wednesday, 21st April, 2021 i.e. last day of the e- voting period .The result of the postal ballot will be posted on the Company's website www.ceeta.com and the same will be communicated to Bombay Stock Exchange of India www.bseindia.com where the shares of the company are listed on Friday, 23rd April , 2021 at 05.00 p.m.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com,under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact them at Mr. Nitin Kunder (022-23058738 or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi(022-23058542).

Registration of email addresses: The members of the Company, who have not yet registered or updated their correct email address, are requested to register / update the email address immediately for receiving electronic copies of the Postal Ballot Notice. Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting for the resolutions proposed in the notice:

- For Physical shareholders- Send a mail to the Company and Registrars & Share Transfer Agent of the Company, Niche Technologies Pvt. Ltd. at kolkata@ceeta.com and nichetechpl@nichetechpl.com respectively along with the scanned copy of the request letter duly signed by sole/first shareholder quoting the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self- attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy Aadhar Card) for registering email address.
- For Demat shareholders Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address.

Date: 22nd March, 2021

Place: Kolkata

By Order of the Board Sd/- Smally Agarwal, Company Secretary

> The Indian Express. For the Indian Intelli

क्रुंड चेंकर यातू त्रेक्स कर्मर ಸಹ ಾರ್ಯ . ಇದ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಿದರು. ಸಹ ಪಾಲಿಸುವುದರೂಂದಿಗೆ ಅಸೃಶ್ಯ ಕರಣೆ ತೆಂಗ್ರ ನಿರ್ಮೂಲನೆಯ ವಿಧಾನ

ಬ್ಬರಿಗೂ

ಂದಿರು

ಹ ಜಾತಿ ಶಾರದು

ೀಮು

ನ್ನಿವೇಶ

ಬಾರದು

हैं किए

ತೆ ಬಾಳ

b – ಕೀಳು ಶಾರಲ್ಲೂ

ಬಾವುದೇ ಆಚರಣೆ

ರ್ಕಾರದ

ನ್ನು ಕೈಗೊ

ುಂಧಪಟ್ಟ

ೊಲೀಸ್

ಂದಾಯ

ಡ ದೂರ

, ಸಂಪರ್ಕಿ

ದು ತುಮ

ಂಚಾಯತಿ

ಅಧಿಕಾರಿ

9.03.2021

ಂಡರ್ಗಳನ್ನು

ಸಾರ್ವಜನಿಕ

and KTPP ೧೯ಪಯೋಗಿ

ನವಾದಾರಿತ

ದ್ದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಹುದಾಗಿದೆ.

ುವ ದಿನಾಂಕ: ನ್ನು ನೀಡಲು

21ರ ಸಂಜೆ

9.03.2021ರ

ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಎಗ, ಮಧುಗಿರಿ.

no ಾಗ್ಯ ಮದುಗಿರಿ

ದ್ದಾರೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಗ್ರಾಮಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಎಂಬ ಭಾವನೆಯನ್ನು ಅಸೃಶ್ಯತೆ ಆಚರಣೆ ನಿಷೇಧ ಜನತೆಯಲ್ಲಿ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿ ಶಾಲೆಯ ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರಾದ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಎಲ್ಲರೂ ಸಹ ಸುವ ಅಗತ್ಯ ಇದೆ ಎಂದು ಯೋಗನಂದ್ ರವರು ಶಾಲಾ

ಮೊದಲು ಕ್ರಾಂತಿ ಗೀತೆ

ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ವಲ್ಲವಾ ಕ್ರವಾದಲ್ಲ ಜ.ದಿ.ಕಾಸಿದ ವೀರಭದ್ರಸ್ವಾಮಿ ಪ್ರೌಡ ಸಹಾ ಶಿಕ್ಷಕರು ಜಿ ಹೋಸಹಳ್ಳ ಕಾರ್ಯಕ್ರವುಕ್ಕೆ ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯ್ತೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಅಮಿಚೆಡ್

(ネロンボーL85110KA1984PLC021494) ನೊಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆಐಎಡಿಬ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ, ತುಮಕೂರು-572104, ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ: ಸರಾಫ್ ಹೌಸ್, 4/1 ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್ ಪ್ಲೇಸ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೋಲ್ಕತಾ - 700001 ಇಮೇಲ್: kokata@ceeta.com, ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.ceeta.com, ಫೋನ್: 91-816-2212686, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91-816-2211352

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ("ದಿ ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದು ಏನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ("ದಿ ಆಕ್ಟ್") ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಅನ್ವಯಕ ನಿಯಮಗಳು ಯಾವುದಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ ಸೆಬಿ ಎಲ್ಒಡಿಆರ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 44ರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವೃವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಿರುವ (ಇಲ್ಲಿ ಇನ್ನುಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆ "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವ) ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ, 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ, 17/2020, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 28, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 30/2020 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 39/2020 ಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಅನ್ನಯಕ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಮೇರೆಗೆ, ಸದರಿ ಕಂಪನಿಯು ದಿನಾಂಕ 11ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಠರಾವುಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ (ಇ–ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ., ಎಂದರೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ, ನಿಗದಿತ ಠರಾವು ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲಿಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕರಡು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಕೆರಡು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ ಪಾವತಿಸಲಾದ ಕರಡು ವ್ಯವಹಾರಿಕ ಲಕ್ಟೋಟೆಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನವಿಟ್ಟು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ತಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಶಿರಸ್ಕಾರವನ್ನು ರವಾನಿಸಬೇಕು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಜೊತೆಗಿನ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ www.ceeta.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಕಜೀಂಪ್ ನ www.bseindia.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇದರ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ("ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್") ತಿತಿತಿ.ಜತರಾಣಟೆರುಟಿಜುಚಿ.ಭಿರಿಟ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು, ಸದರಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಮಂರೈಕೆಗಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಇ– ಸದರಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಮಂರೈಕೆಗಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ತಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿತ ಎಲ್ಲಾ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು, ಕಾರ್ಯನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ. ಪ್ರವೀಣಕುಮಾರ್ ದ್ರೊಲಿಯಾ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ. 2236) ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತವೆ:

- 1. ಇಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನಿಕೆ ಮೂರ್ಣಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ: ಸೋಮವಾರ, 22ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021.
- 2. ಇ-ಮತದಾನದ ಆರಂಭಿಕ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ, 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021 (ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆ).
- 3. ಇ–ಮತದನಾದ ಮುಕ್ತಾಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಬುಧವಾರ, 21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2021 (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ).
- 4: ಬುಧವಾರ, 21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ 5. ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಶುಕ್ರವಾರ, 12ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021 ರೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಿಕರ ರಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿತುವ

ಹೆಸರುಗಳಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯ ಆಗಿಲ್ಲದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು, ಸದರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ತಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು, 6. ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯ ನಂತರ, ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ರವರಿಂದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ತದನಂತರ.

ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರೊಬ್ಬರು ಮತ ಚಲಾಯಸಿದ ಬಳಿ. ಅವನು/ಅವಳು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ

7. ಒಂದು ವೇಳೆ, ಉದ್ದೇಶಿತ ಠರಾವುಗಳು ಆಗತ್ಯ ಬಹುಮತದೊಂದಿಗೆ ಠರಾವುಗೊಂಡಲ್ಲಿ, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನದಂದು, ಎಂದರೆ., ಬುಧವಾರ, 21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2021 ರಂದು ಠರಾವುಗೊಂಡಿವೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದೆ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು, ಶುಕ್ರವಾರ, 23ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ www.ceeta.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಪಟ್ಟಿಯಾಗಿರುವ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ www.bseindia.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

8. ಒಂದು ವೇಳೆ, ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿಮಗೆ ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹವಿದ್ದಲ್ಲಿ www.evotingindia.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನ ಹೆಲ್ಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮ್ಯಾನುಯಲ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿರಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindja.com. ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಿರಿ ಅಥವಾ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಶ್ರೀ. ನಿತಿನ್ ಕುಂದರ್ (022–23058738) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ. ಮಹಬೂಬ್ನ ಲಖಾವಿ (022-23058543) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ. ರಾಕೇಶ್ ದಳವಿ (022-23058542).

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ನೊಂದಣಿ: ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು, ಯಾರು ಇನ್ನೂವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಿ ಅಥವಾ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲವೊ, ಅಂತ್ರಹ್ಮವರು ತಕ್ಷಣವೇ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಿ/ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅಂಚೆ ಮತರಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಗಳನ್ನು. ಸ್ವೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

್ಡ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿರುವ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಲಾಗಿನ್ ಕ್ರೆಡೆನ್ಷಿಯಲ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಡೆಪಾಡಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ

(I) ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು – ಘೋಲಿಯೊ ನಂ., ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವ, ಸೋಲ್/ಧರ್ಸ್ಟ್ ಷೇರುದಾರರು ಸಹಿ ಹಾಕಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ (ಫ್ರಂಟ್ & ಮ್ಯಾಕ್). ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಲಗತ್ತಿಸ್ತ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ರಜಿಸ್ಟಾರ್ಡ್ಸ್ & ಕಂಪನಿಯ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಫರ್ ಏಜೆಂಟ್, ನಿಚ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ಇವರುಗಳ kolkata@ceeta.com ಮತ್ತು nichetechpi@nichetechpi.com ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ರವಾನಿಸುವುದು.

(2) ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಹೊಂದಿರುವವರು – ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಇಮೇರ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 22ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021 ಸಹಿ/- ಸ್ಕಾಲ್ಲಿ ಅಗರವಾಲ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಗುಂಬ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು. ಫೋನ್ : 2275777, ಮೊಬೈಲ್ : 9845213604